COMUNE DI BALESTRATE CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO



DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE

(ex artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, 0.445)

La sottoscritta Letizia Taormina, nata a Palermo il 09.04.1963 nella sua qualità Responsabile della Direzione Amministrativa e Servizi alla Persona del Comune di Balestrate (P A) consapevole delle responsabilità civili, amministrative e penali, relative a dichiarazioni false o mendaci, ai sensi dell'art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 e s.rn.i., nonché delle sanzioni di cui all'art. 20, comma 5, del D. Lgs. n. 39/2013 e s.m.i., sotto la propria personale responsabilità

DICHIARA

- X di non incorrere in alcuna delle cause di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, previste dal D. Lgs. 8 aprile 2013, n.39, ed in particolare:
 - ai fini delle cause di inconferibilità:
- di non avere riportato condanna, anche con sentenza non passata in giudicato, per uno dei reati previsti dal capo I del titolo II del libro secondo del codice penale (art. 3, comma 1, D.Lgs. 39/2013);
- 2) di non essere stato, nei due anni precedenti, componente della giunta o del consiglio del Comune di Balestrate, né di essere stato, nell'anno precedente, componente della giunta o del consiglio di una provincia, di un comune con popolazione superiore ai 15.000 abitanti o di una forma associativa tra comuni avente la medesima popolazione, nella regione Sicilia, né di essere stato presidente o amministratore delegato di enti di diritto privato in controllo pubblico da parte di province, comuni e loro forme associative della regione Sicilia (art. 7, comma 2, D.Lgs. 39/2013);

e, ai fini delle cause di incompatibilità:

- 1) di non avere in corso incarichi e di non ricoprire cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dal Comune di Balestrate (art. 9, comma 1, del D.Lgs. 39/2013);
- di non svolgere in proprio un'attività professionale regolata, finanziata o comunque retribuita dal Comune di Balestrate (art. 9, comma 2, del D.Lgs. 39/2013);
- 3) di non ricoprire la carica di componente dell'organo di indirizzo del Comune di Balestrate (art.12, comma 1, del D.Lgs. 39/2013);
- 4) di non ricoprire le cariche di cui all'art.12, comma 2, del D.Lgs. 39/2013;

5) di non ricoprire la carica di componente della giunta e dell' Assemblea della Regione Sicilia, nonché di componente della giunta o del consiglio di una provincia, di un comune con popolazione superiore ai 15.000 abitanti o di una forma associativa tra comuni avente la medesima popolazione, nella regione Sicilia, né di essere componente degli organi di indirizzo di enti di diritto privato in controllo pubblico da parte di province, comuni con popolazione superiore a 15.000 abitanti e di loro forme associative tra comuni aventi la medesima popolazione della regione Sicilia (art. 12, comma 4, D.Lgs. 39/2013);

DICHIARA, inoltre

di impegnarsi a comunicare tempestivamente eventuali variazioni successivamente intervenute.

DICHIARA, infine

di ricoprire i seguenti incarichi (per ciascun incarico si dovrà specificare oltre all'oggetto anche se gli stessi siano espressamente previsti o disciplinati da legge o altre fonti normative, o se siano espressamente autorizzati dall'Amministrazione):

1)		
----	--	--

FIRMA

INFORMATIVA ai sensi dell'art. 13 del GDPR 679/2016

La informiamo che i dati personali e sensibili da lei forniti e quelli che eventualmente fornirà anche

acquisiti esclusivamente al fine di adempiere alle previsioni di cui al D. Lgs. n.39/2013 e verranno

anche automatizzate, solo per le relative finalità; il conferimento dei dati è obbligatorio. I dati costituiranno oggetto di trattamento nel rispetto della normativa sopra richiamata

Per trattamento si intende la raccolta, registrazione, conservazione, elaborazione, modificazione,

raffronto, utilizzo, interconnessione, blocco, comunicazione, diffusione, cancellazione, distribuzione dei dati personali, ovvero

la combinazione di due o più di tali operazioni.

Tali dati verranno trattati per finalità di interesse pubblico connesse e strumentali ad assicurare

interesse con L'Ente. L'interessato ha diritto di ottenere l'aggiornamento, la rettificazione, l'integrazione

cancellazione, la trasformazione in forma anonima o il blocco dei dati trattati in violazione di legge, nonché di opporsi, per

motivi legittimi, al trattamento dei dati personali.

Titolare del trattamento dei dati: Comune di Balestrate Responsabile del trattamento dei dati: il Segretario Comunale

Balestrate, lì 04